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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Renable ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Frederiksberg, den 21. januar 2025

Direktion

Jens Klit Thomsen Ole Andersen Ole Udsen
Adm. direktør
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Til kapitalejerne i Renable ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Renable ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 21. januar 2025

ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
CVR-nr. 19857298

Frantz Slisz
Statsautoriseret revisor
mne34380
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Virksomheden Renable ApS
Frederiksberg Alle 53, 5,  
1820 Frederiksberg C

Telefon 26746349
E-mail ole.andersen@renable.eu
CVR-nr. 43223240
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Jens Klit Thomsen
Ole Andersen
Ole Udsen

Revisor ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 19857298
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at implementere cirkulær økonomi inden for genanvendelsesindustrien.
 
Usædvanlige forhold
Ændring af væsentlige fejl:
 
Der er foretaget tilretning af væsentlige fejl i årets primobalance og sammenligningstallene for 2023. Den 
akkumulerede virkning af ovenstående ændringer medfører at balancesummen pr. 31. december 2023 forøges fra 
1.763 t.kr. til 4.020 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 forøges fra 120 t.kr. til 1.115 t.kr. Der henvises til 
afsnittet Væsentlige fejl i anvendt regnskabspraksis for nærmere beskrivelse.
 
Førtidig indsendelse af årsrapporten:
 
Selskabet har indberettet årsrapporten for 2023 den 28. juni 2024, men Erhvervsstyrelsen har ved gennemgang af 
årsrapporten konstateret, at der er uoverensstemmelse mellem årets resultat og overført resultat under 
egenkapitalen, hvilket er en overtrædelse af årsregnskabsloven.
På den baggrund er det styrelsens vurdering, at årsrapporten for 2023 indeholder væsentlige fejl, som medfører, at 
årsrapporten for 2023 ikke giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver.
Som følge heraf har Styrelsen påbudt selskabet at årsrapporten for 2023 berigtiges ved, at der indsendes en ny og 
godkendt årsrapport for 2023 indeholdende et revideret årsregnskab, eller alternativt at der inden fristen den 22. 
januar 2025 indberettes en revideret årsrapport for 2024, og hvor sammenligningstallene også er reviderede. 
Selskabet har i den forbindelse valgt at følge den alternative mulighed om at indsende en revideret årsrapport for 
2024 inden fristen den 22. januar 2025.
Styrelsen har derudover påbudt at selskabets årsregnskab for 2025 skal revideres.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-636.328, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.217.915, og en egenkapital 
på kr. 478.943.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Renable ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
Der er konstateret en række væsentlige fejl i årsrapporten for 2023, hvorfor der er foretaget korrektion af 
nedenstående væsentlige fejl i årets primobalance og sammenligningstallene for 2023, med henblik på efterlevelse 
af årsregnskabsloven:

Færdiggjorte udviklingsomkostninger er indregnet med 3.943 t.kr. mod 0 kr. tidligere.
Andre tilgodehavender er reduceret med 1.763 t.kr. til 0 kr.
Likvide beholdninger er indregnet med 77 t.kr. mod 0 kr. tidligere.
Hensættelse til udskudt skat er indregnet med 433 t.kr. mod 0 kr. tidligere.
Langfristede gældsforpligtelser er indregnet med 1.867 t.kr. mod 0 kr. tidligere.
Anden gæld er reduceret fra 1.643 t.kr. til 27 t.kr.
Gæld til kapitalinteresser er reduceret fra 384 t.kr. til 0 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere er indregnet med 579 t.kr. mod 0 kr. tidligere.

Den akkumulerede virkning af ovenstående ændringer medfører at balancesummen pr. 31. december 2023 forøges 
fra 1.763 t.kr. til 4.020 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 forøges fra 120 t.kr. til 1.115 t.kr.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning samt andre eksterne 
omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er 
hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.
Beløb, der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på "Reserve for udviklingsomkostninger" under 
egenkapitalen.
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og 
indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi
Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 år 0%
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for udviklings omkostninger
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til 
udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger 
afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 5.475 1.480.504

Personaleomkostninger 1 -7.710 -12.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -788.602 0
Driftsresultat -790.837 1.467.535

Andre finansielle indtægter 56 49
Andre finansielle omkostninger -23.615 -20.182
Resultat før skat -814.396 1.447.402

Skat af årets resultat 2 178.068 -432.674
Årets resultat -636.328 1.014.728

Forslag til resultatdisponering
Overført til reserve for udviklingsomkostninger -615.109 2.511.684
Overført resultat -21.219 -1.496.956
Resultatdisponering -636.328 1.014.728
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter 3.154.411 3.943.013
Immaterielle anlægsaktiver 3.154.411 3.943.013

Anlægsaktiver 3.154.411 3.943.013

Andre tilgodehavender 4.083 0
Tilgodehavender 4.083 0

Likvide beholdninger 59.421 77.242

Omsætningsaktiver 63.504 77.242

Aktiver 3.217.915 4.020.255

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 2

77
b7

1y
m

jn
w

25
22

97
54

0



Renable ApS

Balance 31. december 2024
 

- 13 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 120.000 120.000
Reserve for udviklingsomkostninger 2.460.441 3.075.550
Overført resultat -2.101.498 -2.080.279
Egenkapital 478.943 1.115.271

Hensættelser til udskudt skat 254.606 432.674
Hensatte forpligtelser 254.606 432.674

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.867.240 1.867.240
Langfristede gældsforpligtelser 3 1.867.240 1.867.240

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 0 26.559
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 617.126 578.511
Kortfristede gældsforpligtelser 617.126 605.070

Gældsforpligtelser 2.484.366 2.472.310

Passiver 3.217.915 4.020.255

Usædvanlige forhold 4
Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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 Reserve for   

Virksomheds udviklings- Overført  

kapital omkostning resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 120.000 0 0 120.000

Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl 0 3.075.550 -2.080.279 995.271

Korrigeret egenkapital 1. januar 2024 120.000 3.075.550 -2.080.279 1.115.271

Årets resultat 0 -615.109 -21.219 -636.328

Egenkapital 31. december 2024 120.000 2.460.441 -2.101.498 478.943
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 0 1.522.863
Andre omkostninger til social sikring 1.838 5.658
Personaleomkostninger overført til aktiver 0 -1.522.863
Andre personaleomkostninger 5.872 7.311

7.710 12.969

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 3

2. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat -178.068 432.674

-178.068 432.674

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Anden gæld 1.867.240 0 0

1.867.240 0 0

4. Usædvanlige forhold
Ændring af væsentlige fejl:

Der er foretaget tilretning af væsentlige fejl i årets primobalance og sammenligningstallene for 2023. Den 
akkumulerede virkning af ovenstående ændringer medfører at balancesummen pr. 31. december 2023 forøges fra 
1.763 t.kr. til 4.020 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 forøges fra 120 t.kr. til 1.115 t.kr. Der henvises til 
afsnittet Væsentlige fejl i anvendt regnskabspraksis for nærmere beskrivelse.

Førtidig indsendelse af årsrapporten:

Selskabet har indberettet årsrapporten for 2023 den 28. juni 2024, men Erhvervsstyrelsen har ved gennemgang af 
årsrapporten konstateret, at der er uoverensstemmelse mellem årets resultat og overført resultat under 
egenkapitalen, hvilket er en overtrædelse af årsregnskabsloven.
På den baggrund er det styrelsens vurdering, at årsrapporten for 2023 indeholder væsentlige fejl, som medfører, at 
årsrapporten for 2023 ikke giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver.
Som følge heraf har Styrelsen påbudt selskabet at årsrapporten for 2023 berigtiges ved, at der indsendes en ny og 
godkendt årsrapport for 2023 indeholdende et revideret årsregnskab, eller alternativt at der inden fristen den 22. 
januar 2025 indberettes en revideret årsrapport for 2024, og hvor sammenligningstallene også er reviderede. 
Selskabet har i den forbindelse valgt at følge den alternative mulighed om at indsende en revideret årsrapport for 
2024 inden fristen den 22. januar 2025.
Styrelsen har derudover påbudt at selskabets årsregnskab for 2025 skal revideres.

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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